
 

 

UCHWAŁA NR XX/227/2012 

RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/207/2012 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 30 maja 2012 r. 
w sprawie zamiany Statutu oraz ogłoszenia tekstu jednolitego  

Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu.  

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 z późn. zm. ), Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 3 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu – Wykaz jednostek  

i komórek organizacyjnych przedsiębiorstw Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu,  

1) Przedsiębiorstwo: Szpital Powiatowy im. Św. Maksymiliana, pkt I. ppkt 13. otrzymuje brzmienie:  

„13. Oddział Rehabilitacji Neurologicznej 25 łóżek Oświęcim, ul. Olszewskiego 28 a.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu  

Jarosław Jurzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3191


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




